MUNICÍPIO DEARARAQUARA
.Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1434/2021 Em 07 de julho de 2021

Câmara Mueiçi291..gZ.A!:e.elege.!e.

IEln.n=Sn===:iTn«««
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE:

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUiSIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2296/2021, de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, informamos
conforme manifestação prestada pela Secretaria l-municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o serviço foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALANbÚVA
Chefe dÇ Gabinete